Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_22491 Piedimonte Etneo 

“Opere di regimentazione acque all'interno del centro abitato (Via Cassisi-Via Notara-Via Roma-Via 

Bellini-Via Nuova del Convento e Via Cimitero)” Codice Caronte SI_ 1_22941- Codice ReNDiS 

19IR361/G1, il pagamento del’importo di € 19.785,33 (diciannovemilasettecentottantacinque/33), 

di cui €740,47 per cassa previdenziale e € 4.235,48 per IVA, relativo alla fattura n. FPA 4/24 del 

17.02.2024 (SDI 11522988649), emessa dall’ Ing. Gianluca Longe (C.F. LNGGLC71L01C351C - 

P.IVA IT04155150875), quale acconto per I'espletamento delle attivita di coordinatore della sicurezza

[...]

3 a tutto il 29.09.2023, da liquidare al professionista con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 3.702,34 

(tremilasettecentodue/34), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante